СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2018 № 9(15)-8СД

Об обращении к главе управы района

Дорогомилово города Москвы

по письму от 08 августа 2018 года

№ Исх-1834/8

Повторно рассмотрев письмо главы управы района Дорогомилово города

Москвы А.А. Чепикова от 08 августа 2018 года № Исх-1834/8,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1.  Просить главу управы района Дорогомилово А.А. Чепикова направить

в адрес Совета депутатов письмо, в котором:

- заменить слово «паркинг» на слово «газон», применительно к

благоустройству территорий по ул. Киевская, д. 22, ул. Киевская, д. 24 и

Дохтуровский переулок в районе д. 6;

- указать сумму, направляемую на благоустройство, с разбивкой по

предложенным и согласованным адресам (ул. Киевская, д. 22, ул. Киевская, д. 24 и

Дохтуровский переулок в районе д. 6), в соответствии с постановлением

Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных

мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы».

2.  Направить копию настоящего решения в управу района Дорогомилово

города Москвы.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                      Н.В. Ткачук